Megnevezés Bruttó ügyfélár (HUF)

A széria felszereltség alapára 7 245 000

Színfelár 180 000

Kárpitfelár 580 000

[JD20] Perla Nera fekete tető 90 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 8 095 000

Kedvezmény -150 000

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 7 945 000

hétmillió-kilencszáznegyvenötezer

Regisztrációs adó 45 000

Széria felszereltség
2/3 - 1/3 arányban lehajtható hátsó ülések
Elektromosan állítható, behajtható, fűthető
visszapillantótükrök
Alacsony középkonzol
Fekete tetősínek
Citroën Connect Box sürgősségi segélyhívás (e-call)
Esőérzékelős ablaktörlő